UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       /QĐ-UBND                       Lục Nam, ngày      tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu công trình:

Trường THCS Cẩm Lý; Hạng mục: Nhà 04 phòng học

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LỤC NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật xây dựng ngày 18/6/2014;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đầu tư và xây

dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 1851/QĐ-UBND ngày 10/4/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Lục Nam về việc phê duyệt dự án: Trường THCS Cẩm Lý; Hạng mục: Nhà

04 phòng học;

Theo đề nghị của UBND Xã Cẩm Lý tại tờ trình số: 06/TTr-UBND ngày

11/4/2023 và Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo thẩm định số: 133/BC-

TCKH ngày 17/4/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu công trình: Trường

THCS Cẩm Lý; Hạng mục: Nhà 04 phòng học, với các nội dung chủ yếu sau:

(Có biểu kế hoạch lựa chọn nhà thầu kèm theo)

Các nội dung khác: Theo báo cáo số 133/BC-TCKH ngày 17 tháng 4 năm

2023 của Phòng Tài chính - Kế hoạch.

2

Điều 2. UBND Xã Cẩm Lý chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo

KHLCNT được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng

Tài chính - KH, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, UBND Xã Cẩm Lý, Kho bạc Nhà

nước Lục Nam và các cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để TH);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Giáp Văn Ơn

3

PHỤ LỤC: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án: Trường THCS Cẩm Lý; Hạng mục: Nhà 04 phòng học

             (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày     tháng 4 năm 2023 của Chủ tịch UBND huyện)

TT Tên gói thầu

Giá

gói thầu

(đồng)

Nguồn vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian

tổ chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp đồng

Thời gian thực hiện

hợp đồng

1

Thi công xây dựng công trình:

Trường THCS Cẩm Lý; Hạng mục:

Nhà 04 phòng học

2.445.497.000
Vốn

CTMTQG xây

dựng NTM

giai đoạn

2021-2025;

vốn ngân sách

tỉnh hỗ trợ

theo NQ số

36/2020/NQ-

HĐND ngày

09/12/2020

của HĐND

tỉnh; vốn ngân

sách xã

Đấu thầu

rộng rãi

qua mạng

01 giai

đoạn, 01 túi

hồ sơ

Quý II/2023 Trọn gói
180 ngày kể từ ngày

hợp đồng có hiệu lực

2 Quản lý dự án 67.569.000
Chỉ định

thầu rút gọn
 Quý II/2023 Trọn gói

180 ngày kể từ ngày

hợp đồng có hiệu lực

3 Giám sát thi công xây dựng 62.751.000
Chỉ định

thầu rút gọn
 Quý II/2023 Trọn gói

180 ngày kể từ ngày

hợp đồng có hiệu lực

4
Lập HSMT, Đánh giá HSDT thi công

xây dựng
8.462.000

Chỉ định

thầu rút gọn
 Quý II/2023 Trọn gói

45 ngày kể từ ngày hợp

đồng có hiệu lực

5 Bảo hiểm công trình 1.957.000
Chỉ định

thầu rút gọn
 Quý II/2023 Trọn gói

540 ngày kể từ ngày

hợp đồng có hiệu lực

Tổng giá gói thầu 2.586.236.000

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T07:21:10+0700
	HÀ NỘI
	Giáp Văn Ơn<ong_lucnam@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-19T08:31:31+0700

		2023-04-19T08:31:43+0700

		2023-04-19T08:32:02+0700

		2023-04-19T08:32:15+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-04-19T08:32:29+0700